2022年１月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 広田 靖治

  （コード番号：3186 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 野村 昌史

          （TEL. 052-228-6914）

(訂正)「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年１月６日に開示いたしました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」について、一部記載に

誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

１. 中期経営計画策定の目的

 当社グループは、２０３０年ビジョンとして売上高１兆円、営業利益率９％、営業利益 900億円を目標

として掲げております。この目標値は、主に国内における乗用車保有台数約 6,200 台に対してシェア約

５％、管理顧客数（＝３年以内の取引ユーザー数）約 300 万人を実現することで達成を目指しておりま

す。2019年 10月の消費税増税及び新型コロナウイルス感染症の影響等の事業環境の急激な変化に迅速に

対応し、強固な経営基盤が確立したことから、今後の３年間は２０３０年ビジョン達成に向けての極めて

重要な期間と位置づけ、2024年 11月期を最終年度とする３ヵ年の中期経営計画を策定いたしました。

【訂正後】

１. 中期経営計画策定の目的

 当社グループは、２０３０年ビジョンとして売上高１兆円、営業利益率９％、営業利益 900億円を目標

として掲げております。この目標値は、主に国内における乗用車保有台数約 6,200万台に対してシェア約

５％、管理顧客数（＝３年以内の取引ユーザー数）約 300 万人を実現することで達成を目指しておりま

す。2019年 10月の消費税増税及び新型コロナウイルス感染症の影響等の事業環境の急激な変化に迅速に

対応し、強固な経営基盤が確立したことから、今後の３年間は２０３０年ビジョン達成に向けての極めて

重要な期間と位置づけ、2024年 11月期を最終年度とする３ヵ年の中期経営計画を策定いたしました。

以上